Kitabe cetvellerle ayrılan 10 satır içerisine oyma-kabartma tekniğinde celî sülüs hat ile hakkedilmiştir. Şahide üzerinde oluşan aşınma nedeniyle kitabe metninin okunması güçleşmiş, bazı kısımlar okunamamıştır.

Şahide ön yüzünde yer alan kitabe metninden kabir sahibinin Hacı Şeyh Seyyid Efendi olduğu ve 1280/1863-64 tarihinde doğduğu, 1371 Recep / 1951 Nisan ayında vefat ettiği öğrenilmektedir.

Ayak şahidesi dikdörtgen gövdeli ve sivri kemer tepelikli olarak sonlanmaktadır. Genel itibari ile sade bir görünüme sahip şahide ön yüzünde 11 satırlık kitabe metni yer almaktadır.